Ocak 1918 tarihli sayısındaki “Ermeni Belgeleri”
başlığı altında yer verilen “Ermenistan, Türkiye ve Almanya” başlıklı makalede;
Ermenilere karşı “esaslı” politikanın ilk belirtisinin “Taşnaksutyun” un yayın
organının bastırıldığı 18/31 Mart 1915’te ortaya çıktığı, 12/25 Nisan’da 235
önde gelen Ermeni’nin İstanbul’da tutuklanarak tehcir edildiği77 ifade edilmiştir.
Yine aynı makalede; Talat Bey tarafından Osmanlı Parlamentosunun Ermeni
üyelerinden biri olan Vartkes’e verilen mazeretin (1) Ermenilerin imhasına
kesinlikle karar